Аят 23:50 не визначає місце розташування *rabwa*, і лише кілька мусульманських істориків асоціюють цей уривок зі шляхом у Єгипет. Наприклад, аль-Табарі каже у своєму *Ta'rikh*, що *rabwa* перебуває в Єгипті, і цитує аят Корану, де згадується *rabwa* як доказ історичності цієї події<sup>25</sup>. Аль-Макрізі (*al-Maqrizi*) (пом. 845/1442) знаходить *rabwa* в єгипетському місті Бахназа, оскільки, згідно з його твердженнями, ця інтерпретація збереглась у коптів<sup>26</sup>. Більшість мусульманських істориків та екзегетів поміщають *rabwa* в Сирію. Мукатіл бен Сулейман (помер 150/767) повідомляє у своєму «Тафсірі», що *rabwa* є нічим іншим, як місцевістю Гута. Це родючі сільськогосподарські землі на схід від Дамаска. Аль-Табарі у коментарі до Корану наводить декілька відомих йому традицій інтерпретації даного стиха. Відповідно до цих теорій, *rabwa* стосується Рамли, Єрусалиму або Дамаска.<sup>27</sup>